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Teilnahmebedingungen: Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie zusätzlich 
1€ Sofortrabatt beim Kauf von mindestens vier nimm2 Lachgummi Produkten 
Ihrer Wahl (gültig für alle nimm2 Lachgummi Produkte). Einfach an der Kasse 
abgeben – der Rabatt wird automatisch abgezogen. Nur jeweils 1 Coupon pro  
Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Vervielfältigungen 
oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Coupon vom 14.01. bis 20.01.2021 – auch 
in schwarz/weiß gültig. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar.

-22%
1.93

1.49

NESTLÉ 
Nesquik
kakaohaltiges 
Getränkepulver
400-g- 
Nachfüllbeutel
(1 kg = 3.73)

-31%
2.90

1.99

NESCAFÉ 
Gold
lösliche Kaffee-
Spezialitäten,  
versch. Sorten
je 8 - 10 Btl. =  
125 - 144-g-Packg.
(100 g = 1.39 - 1.60)

DALLMAYR 
Ethiopia
äthiopischer 
Spitzenkaffee, 
100 % Arabica
500-g-Vak.-
Packg.
(1 kg = 9.98)

4.994.99
-27%

6.86

-28%
1.95

1.39

-25%
1.74

1.29

STORCK 
Nimm 2 Lachgummi
Fruchtgummis mit  
Vitaminen, versch. Sorten
je 225 - 325-g-Beutel
(1 kg = 2.37 - 3.43)

LU 
Küchlein
Petit Tendre oder Petit Luc Chocolat
je 5 St. = 140 - 150-g-Packg.
(100 g = 0.93 - 1.00)

LEIBNIZ 
Keks'n Cream
Butterkekse mit 
Schokocreme oder 
Kakaokekse mit 
Milchcremefüllung
je 190 - 228-g-Packg.
(100 g = 0.57 - 0.68)

MILKA 
Pralinés oder 
Hauchzarte  
Herzen
versch. Sorten
je 110 - 130-g-Packg.
(100 g = 0.86 - 1.01)

1/2 PREIS
2.22

1.11

-19%
0.96

0.77

-27%
1.34

0.97
NIPPON
Puffreis mit 
Milchschokolade
200-g-Packg.
(100 g = 0.49)

SNACKS & SÜSSWAREN

FRÜHSTÜCK
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* Aktionsware kann aufgrund begrenzter Vorratsmengen bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
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